
ΒΑΡΚΕΛΩΝΗ  4 ΗΜΕΡΕΣ 		 					 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΔΡΟΜΩΝ

Αναχ. Ξενοδοχείo / Τοποθεσία
Τιμή σε 
δίκλινο / 
τρίκλινο

Τιμή
Παιδιού

Tιμή 
Μονοκλ.

Σύνολο  
Φόρων Πτήσεις 

5/7
19/7
26/7
23/8
30/8

Zenit  4*
Kεντρικό 415 279 575

145

RYANAIR
ΘΕΣ - ΒΑΡΚ. 17.00 - 18.55
ΒΑΡΚ - ΘΕΣ  17.50 - 21.30

Περιλαμβάνονται 1 χειραποσκευή (40 x 20 x 
25cm) & 1 αποσκευή  20κ / 2άτομα

BALMORAL 4*
Kεντρικό 445 295 639

EXE CRISTAL PALACE 4*
Kεντρικό 475 315 685

6/9
13/9

Zenit  4*
Kεντρικό 435 289 599

CIUTADELLA 4*
Kεντρικό 485 319 699

Σε όλα τα ξενοδοχεία περιλαμβάνεται πρωινό καθημερινά
Αν επιθυμείτε να μην συμμετέχετε στα προγράμματα εκδρομών - ξεναγήσεων η τιμή μειώνεται κατά 90 ευρώ ανά άτομο

http://www.natassatravel.gr/

